
 

UCHWAŁA NR 84/290/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Myśliborskiego. 

  

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz w związku z art. 13 ust.1         

i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., 

Nr 102 poz. 651 ze zm.)Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Myśliborskiego. 

    2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 84/290/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 14 maja 2012 roku 
 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR .../.../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ................. 2012 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu            

Myśliborskiego. 

 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie      

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 13 ust.1 i art. 28 

ustawy             z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., 

Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje 

  

          § 1.  Przeznacza się do sprzedaży w formie nieograniczonego przetargu ustnego              

nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Myśliborskiego oznaczoną księgą wieczystą 

numer KW SZ1M/00036941/6 składającą się z działek niezabudowanych oznaczonych  

w ewidencji gruntów i budynków numerem 73/3, 73/4, 73/5, położonych w obrębie 1 miasta 

Myślibórz, gmina Myślibórz. 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy             

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

       Zarząd Powiatu na swoim posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2012 r. wyraził zgodę na 

zbycie w formie przetargu ustnego nieruchomości, o której mowa w uchwale - stanowiącej 

własność Powiatu Myśliborskiego.   

 Zgodnie z operatem szacunkowym wartość nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej działką numer 73/3 o powierzchni 1016 m
2
 położonej w obrębie 1 miasta 

Myślibórz, gmina Myślibórz została określona na kwotę 33.050,00 zł. (słownie: trzydzieści 

trzy tysiące pięćdziesiąt  złotych 00/100), oznaczonej działką numer 73/4 o powierzchni 1043 

m
2
 położonej w obrębie 1 miasta Myślibórz, gmina Myślibórz została określona na kwotę 

33.896,00 zł. (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 

00/100) oraz oznaczonej działką numer 73/5 o powierzchni 1116 m
2
 położonej w obrębie 1 

miasta Myślibórz, gmina Myślibórz została określona na kwotę 36.303,00 zł. (słownie: 

trzydzieści sześć tysięcy trzysta trzy złote  00/100). Przedmiotowa nieruchomość nie jest 

użytkowane przez Powiat Myśliborski, stała się zbędne wobec czego zasadnym jest 

przeznaczyć ją do sprzedaży w formie nieograniczonego przetargu ustnego.               

  Zgodnie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym Zarząd Powiatu może zbywać i obciążać nieruchomości stanowiące własność 

Powiatu za zgodą Rady Powiatu. 


